

Nyhedsbrev – Roskilde

Nummer 13/2020 - Årgang 1

Kære Hemingway Club medlem i Roskilde!

Julen står for døren og et nyt år er lige om hjørnet. Styregruppen benytter i den forbindelse lejligheden til at udsende det sidste Nyhedsbrev i 2020.

Sikke et år! Bedste som vi havde fået sat vores HC Roskilde på skinner og landkortet, blev vi godt og grundigt lukket ned. Derfra kunne vi skrive bøger om det videre forløb. Det undlader vi. I stedet ser vi fremad.

Den store glædelige nyhed i forhold til Covid-19 er vaccinen. Hvis alt går som forventet vil de første danskere blive vaccineret i den kommende uge. Længsler og forventninger ser nu ud til at blive til virkelighed. Vi krydser alt hvad vi krydse kan for at vaccinen virkelig bliver midlet, som knækker Covid-19 spøgset – det har vi alle brug for.

Med en vaccine kan vi forhåbentlig se frem til et 2021, hvor vi igen så småt får samfundet tilbage på rette kurs. I samme moment håber vi så også at HC Roskilde kommer tilbage på sporet. Vi er klar til at yde vores med de udfordringer det nu må give.

Med dette stille håb vil styregruppen ønske jer alle og jeres familier en rigtig glædelig jul på trods af COVID-19 udfordringerne. Vi ønsker også alle et godt, trygt og COVID-19-frit nytår. Og så siger vi tak for jeres opbakning til HC konceptet i Roskilde 2020.

Styregruppen vil også bringe en jule- og nytårshilsen til Michael og alle de søde medarbejdere i Frivilligcentret. Tak for samarbejdet og støtten i 2020. Vi ser virkelig frem til det videre samarbejde med Jer.

Glædelig jul og godt nytår!

Bedste hilsner Styregruppen

Kommende møde:

Ikke oplyst for nærværende.

Ny møderække for 2021 i HC Roskilde vil fremkomme i takt med at vi melder en genåbning ud.

Styregruppen vil løbende holde medlemmerne orienteret om situationen via Nyhedsbreve.

Kontakter og link:

Styregruppen i HC. Roskilde består af:

Michael Kristiansen, mobil 30348809

Søren Carlsen, mobil 23454852

Jens Friberg, mobil 29412540

Peter Ditlevsen, mobil 22503378

Hans-Henrik Madsen, mobil 40205464

Mail: info.roskilde@hemingwayclub.dk

Vi vil lige slå et slag for Frivillig Center Roskildes corona-side. Gå ind og kik

<https://www.frivilligcenter-roskilde.dk/corona>.